리니어 기술
클램핑 및 브레이킹 부재
 + 프로파일 레일용
 + 둥근 막대용
 + 회전축용
THE KNOW-HOW FACTORY
3

 ►용도 명세
1원형 가이드
 - 원형 및 웨이브 가이드에 적합
2플라스틱 클램핑 레버
 - 자유로운 조정 가능(들어 올려서 래칭 해제)
3클램핑 조
 - 가동 베어링에 의한 대칭적 힘 도입 보장
4하우징
 ►기술 데이터
 ►시리즈 HKR  클램핑 N (쌍안점) 현재 위치에서 유지
주문번호 웨이브 Ø* 유지력 정지 모멘트 죄임 모멘트 A B X
[mm] [N] [Nm] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
HKR1200A 12 1200 7 5.00 43 32 18
HKR1600A 16 1200 10 5.00 53 38 22
HKR2000A 20 1200 12 7.00 60 44 25
HKR2500A 25 1200 15 7.00 78 52 30
HKR3000A 30 2000 30 15.00 87 58 35
HKR4000A 40 2000 40 15.00 108 68 45
HKR5000A 50 2000 50 15.00 132 76 50
HKR6000A 60 2000 60 22.00 157 76 60
*최소 54HRC의 경도
데이터, 도면, 3-D 모델, 조립 및 작동 설명서   ◄   www.zimmer-group.com
74
적용

 - 원형 및 웨이브 가이드에 적합
2웨지 기어
 - 피스톤과 클램핑 조 사이 동력 전달
3클램핑 조
 - 원형 가이드에 가압됨
4하우징
5공압 피스톤
 - 피스톤이 웨지 기어를 길이 방향으로 이동시킴
 ►기술 데이터
 ►시리즈 MKR  클램핑 NO (NORMALLY OPEN) 정상 열림
주문번호 웨이브 Ø* 유지력 정지 모멘트 A B1 X
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
MKR1000A 10 650 4 50 37 16
MKR1200A 12 650 4 50 37 18
MKR1500A-A 15 650 4 54 37 22
MKR1600A-A 16 650 5  37 22
MKR2000A 20 1000 10 66 38 25
MKR2500A 25 1200 15 77 42 30
MKR3000A 30 1750 26 92 48.5 35
MKR3200A 32 1850 37 120 49 45
MKR4000A 40 1850 40 120 49 45
MKR5000A 50 1850 46 132 49 50
MKR6000A 60 1850 56 142 49 50
*최소 54HRC의 경도
데이터, 도면, 3-D 모델, 조립 및 작동 설명서   ◄   www.zimmer-group.com
76
적용

 ►여러분의 용도에 적합한 제품
www.zimmer-group.com   ►   데이터, 도면, 3-D 모델, 조립 및 작동설명서
1
4
2
6
3
5
77
 ►시리즈 MKRS  클램핑 NC (NORMALLY CLOSED) 정상 닫힘
주문번호 웨이브 Ø* 유지력 정지 모멘트 A B X
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
MKRS1000A 10 350 2 50 56 16
MKRS1000A-LP 10 300 1 50 56 16
MKRS1200A 12 350 2 50 56 18
MKRS1200A-LP 12 300 1 50 56 18
MKRS1500A-A 15 400 3 54 56 22
MKRS1500A-LP-A 15 300 2 54 56 22
MKRS1600A-A 16 400 3 54 56 22
MKRS1600A-LP-A 16 300 2 54 56 22
MKRS2000A 20 600 6 66 60 25
MKRS2000A-LP 20 500 6 66 60 25
MKRS2500A 25 750 9 77 63 30
MKRS2500A-LP 25 650 8 77 63 30
MKRS3000A 30 1050 16 92 77.5 35
MKRS3000A-LP 30 850 12 92 77.5 35
MKRS3200A 32 1650 33 120 82 45
MKRS3200A-LP 32 1350 16 120 82 45
MKRS4000A 40 1650 34 120 82 45
MKRS4000A-LP 40 1350 34 120 82 45
MKRS5000A 50 1650 41 132 82 50
MKRS5000A-LP 50 1350 33 132 82 50
MKRS6000A 60 1650 49 142 82 50
MKRS6000A-LP 60 1350 40 142 82 50
*최소 54HRC의 경도
 ►용도 명세
1원형 가이드
 - 원형 및 웨이브 가이드에 적합

2
6 4
3
5
1
7
79
 ►시리즈 RBPS  클램핑 및 브레이킹 NC (NORMALLY CLOSED) 정상 닫힘
주문번호 웨이브 Ø* 유지력 정지 모멘트** ØD L
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm]
ØD
L
RBPS0500-A 5 3500 5 49 68
RBPS0600-A 6 3500 6 49 68
RBPS0800-A 8 3500 8 49 68
RBPS1000-A*** 10 3500 11 49 68
RBPS1200-A 12 10000 36 99 150
RBPS1400-A 14 10000 42 99 150
RBPS1500-A 15 10000 42 99 150
RBPS1600-A 16 10000 48 99 150
RBPS1800-A 18 10000 54 99 150
RBPS2000-A*** 20 10000 60 99 150
RBPS2200-A 22 18000 120 135 165
RBPS2400-A 24 18000 130 135 165
RBPS2500-A 25 18000 140 135 165
RBPS2600-A 26 18000 140 135 165
RBPS2800-A*** 28 18000 150 135 165
RBPS3000-A 30 35000 320 170 220
RBPS3200-A 32 35000 340 170 220
RBPS3500-A 35 35000 370 170 220
RBPS3600-A 36 35000 380 170 220
RBPS3800-A 38 35000 400 170 220
RBPS4000-A 40 35000 420 170 220
RBPS4200-A 42 35000 440 170 220
RBPS4500-A*** 45 35000 470 170 220
RBPS5000-A 50 52000 780 205 232
RBPS5500-A 55 52000 780 205 232
RBPS6000-A*** 60 52000 780 205 232
*최소 54HRC의 경도
**클램핑은 정적으로만 사용
*** 기본 크기
 ►용도 명세

7
87
7
83
 ►시리즈 DKHS1000 유압식 클램핑 NC (NORMALLY CLOSED) 정상 닫힘
주문번호 웨이브 Ø 정지 모멘트 B ØD1 ØLK1 ØLK2
1arcsec
에서
5arcsec
에서
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD1
ØLK2
ØLK1
DKHS1180-00-A 180 800 1300 20 308 308 169
DKHS1200-00-A 200 1000 1600 20 328 328 189
DKHS1220-00-A 220 1500 1900 20 348 348 209
DKHS1240-00-A 240 1600 2200 20 368 368 229
DKHS1260-00-A 260 1800 2600 22 388 388 249
DKHS1280-00-A 280 2400 3000 22 408 408 269
DKHS1300-00-A 300 2500 3100 22 428 428 289
DKHS1320-00-A 320 2800 3900 22 448 448 309
DKHS1340-00-A 340 3000 4200 22 468 468 329
DKHS1395-00-A 395 4500 6000 26 523 523 382
DKHS1460-00-A 460 6000 8000 26 598 598 447
 ►용도 명세
1하우징
 - 예압된 공구강을 통한 유지 토크
2하우징 연결